Ciclo-cros Sant Joan Despi en: Ciclocros Sant Joan Despi
Tiempos de vueltas de Veterans - Veterans + Juniors

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

177 - Corentin NAVARRO - JUN-1

11:21:23.0 1 | 6:31.495 -
11:28:04.7 2 2 6:41.757 -
11:34:46.3 3 3 6:41.622 -
11:41:41.0 4 4 6:54.704 :
11:48:37.6 5 5 6:56.601 -
11:55:39.5 6 6 7:01.886 -

176 - Aitor CARBONELL - JUN-1

11:21:28.4 1 1 Y -
11:28:08.4 2 2 6:39.968 -
11:35:03.9 3 3 6:55.498 -
11:42:06.5 4 4 7:02.631 -
11:49:09.7 5 5 7:03.226 -
11:56:16.2 6 6 7:06.520 -
142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:22:20.9 1 A 630532
11:29:04.4 2 2 6:43.508 -
11:35:53.4 3 3 6:48.987 -
11:42:47.9 4 4 6:54.590 -
11:49:41.9 5 5 6:53.975 -
11:56:42.8 6 6 7:00.908 -

168 - Pere Joan ROIG - VE-40

11:22:36.4 1 1 6:45.211 -
11:29:36.1 2 2 6:59.669 -
11:36:35.2 3 3 6:59.102 -
11:43:23.6 4 4 6:48.471 -
11:50:18.7 5 5 6:55.070 -
11:57:02.3 6 6 6:43.568 =
161 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

11:22:31.0 1 1 6:40.684 -
11:29:25.4 2 2 6:54.448 -
11:36:28.7 3 3 7:03.301 -
11:43:23.1 4 4 6:54.367 -
11:50:18.9 5 5 6:55.804 -
11:57:08.3 6 6 6:49.343 -
143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:22:31.2 1 1 6:40.852 -
11:29:26.2 2 2 6:54.984 -
11:36:26.8 3 3 7:00.598 -
11:43:23.4 4 4 6:56.636 -
11:50:25.6 5 5 7:02.167 -
11:57:32.3 6 6 7:06.714 -
160 - Xavier ALSINA - VE-40

22329 1 T -
11:29:37.4 2 2 7:04.536 =

11:36:35.5 3 3 6:58.061 -




11:43:41.9 4 4 7:06.428
11:50:51.1 5 5 7:09.164
11:57:56.6 6 6 7:05.495
171 - Ot DONIGA - JUN-1

11:21:45.4 1 1 s:s3.654 /R
11:28:52.1 2 2 7:06.705
11:36:04.0 3 3 7:11.910
11:43:20.6 4 4 7:16.666
11:50:40.8 5 5 7:20.133
11:57:59.6 6 6 7:18.769
155 - Marc CULELL - VE-40

11:22:56.9 1 1 7:06.078
11:30:00.5 2 2 7:03.551
11:37:04.2 3 3 7:03.770
11:44:08.8 4 4 7:04.623
11:51:15.2 5 5 7:06.385
11:58:10.3 6 6 6:55.043
167 - Josep TATCHE - VE-40

11:22:49.6 1 1 6:59.043
11:29:56.0 2 2 7:06.473
11:37:00.8 3 3 7:04.793
11:44:05.8 4 4 7:04.986
11:51:14.0 5 5 7:08.130
11:58:13.8 6 6 6:59.798
169 - Miguel Angel AGUERO - VE-40

11:22:57.7 1 1 7:05.430
11:30:04.2 2 2 7:06.581
11:37:27.8 3 3 7:23.589
11:44:33.9 4 4 7:06.057
11:51:33.1 5 5 6:59.181
11:58:40.6 6 6 7:07.555
179 - Arnau DONATE - JUN-1

11:21:46.9 1 1 o547+
11:29:41.7 2 2 7:54.756
11:36:59.0 3 3 7:17.347
11:44:15.5 4 4 7:16.469
11:51:37.4 5 5 7:21.923
11:58:49.3 6 6 7:11.906
154 - Angel MACIAS - VE-40

11:22:49.7 1 1 50130 R
11:29:57.0 2 2 7:07.309
11:37:03.4 3 3 7:06.379
11:44:14.9 4 4 7:11.511
11:51:38.5 5 5 7:23.616
11:58:55.2 6 6 7:16.675
175 - Albert CAMPS - JUN-1

11:21:59.3 1 1 7:06.788
11:29:20.6 2 2 7:21.303
11:36:50.7 3 3 7:30.146
11:44:09.2 4 4 7:18.504
11:51:35.8 5 5 7:26.614




11:59:07.9 6

145 - Fernando ALONSO - VE-40

6 7:32.017 =

11:23:12.2 1
11:30:21.8 2
11:37:32.2 3
11:44:55.1 4
11:52:06.0 5
11:59:26.6 6

157 - Mariano FERMIN - VE-40

1 7:22.027 -
2 7:09.617 =
3 7:10.398 -
4 7:22.885 =
5 7:10.941 -
6 7:20.566 -

11:22:46.6 1
11:30:04.7 2
11:37:31.5 3
11:44:55.3 4
11:52:15.8 5
11:59:38.3 6

209 - Pere BATLLORI - VE-50

il 6:55.649)] -
2 7:18.013 .
3 7:26.877 -
4 7:23.752 .
5 7:20.491 -
6 7:22.530 -

11:23:48.7 1 1 6:59.768 -
11:30:54.2 2 2 7:05.479 g
11:38:08.6 3 3 7:14.431 -
11:45:12.6 4 4 7:04.000 -
11:52:23.1 5 5 7:10.447 -
11:59:51.8 6 6 7:28.695 -
144 - Jordi TIO - VE-40

11:23:18.3 1 1 7:27.198 -
11:30:27.9 2 Y  7:09.579 -
11:37:39.8 3 3 7:11.944 -
11:44:54.9 4 4 7:15.010 -
11:52:43.4 5 5 7:48.566 -
12:00:09.2 6 6 7:25.824 g
205 - Angel BLANCO - VE-50

11:23:54.7 1 i 7:06.246] -
11:31:07.9 2 2 7:13.273 -
11:38:16.4 3 3 7:08.466 -
11:45:35.4 4 4 7:19.021 -
11:52:54.2 5 5 7:18.762 -
12:00:11.2 6 6 7:17.023 -
148 - Xavier COSTA - VE-40

11:23:15.8 1 1 7:24.421 -
11:30:33.2 2 )  7:17.455) -
11:37:54.7 3 3 7:21.509 -
11:45:24.4 4 4 7:29.649 -
11:52:54.7 5 5 7:30.319 -
12:00:12.5 6 6 7:17.798 -
165 - Emili PEREZ - VE-40

11:23:27.2 1 1 7:35.156 -
11:30:49.7 2 2 7:22.493 -
11:38:12.1 3 3 7:22.417 -
11:45:40.6 4 4 7:28.501 -
11:53:01.3 5 5 7:20.710 -
12:00:17.4 6 d 71615




147 - Oscar DIAZ - VE-40

11:23:17.8 1 1 7:25.672
11:30:36.8 2 2 7:18.976
11:37:59.1 3 3 7:22.280
11:45:33.7 4 4 7:34.584
11:52:59.9 5 5 7:26.268
12:00:24.0 6 6 7:24.036
150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:23:15.5 1 1 7:23.738
11:30:30.4 2 2 7:14.879
11:38:00.3 3 3 7:29.884
11:45:33.0 4 4 7:32.725
11:52:57.5 5 5 7:24.514
12:00:29.4 6 6 7:31.895
162 - Antonio MILLAN - VE-40

11:23:21.7 1 1 7:29.183
11:30:39.5 2 2 7:17.771
11:38:03.4 3 3 7:23.875
11:45:34.3 4 4 7:30.941
11:53:04.2 5 5 7:29.908
12:00:30.6 6 6 7:26.340
210 - Pablo TENA - VE-40

11:23:23.0 1 1 7:31.219
11:30:37.8 2 2 7:14.769
11:38:00.7 3 3 7:22.964
11:45:39.7 4 4 7:39.000
11:53:08.9 5 5 7:29.150
12:00:45.7 6 6 7:36.871
149 - Jose MARTIN - VE-40

11:22:55.8 1 1 7:05.064
11:30:22.2 2 2 7:26.413
11:38:01.9 3 3 7:39.729
11:45:17.8 4 4 7:15.890
11:53:53.9 5 5 8:36.041
12:01:07.2 6 6 7:13.366
200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:24:00.6 L 171615 R
11:31:19.4 2 2 7:18.776
11:38:39.3 3 3 7:19.944
11:46:11.2 4 4 7:31.945
11:53:38.2 5 5 7:27.003
12:01:09.6 6 6 7:31.357
159 - Toni MASANA - VE-40

11:23:26.8 1 1 7:35.920
11:30:54.4 2 2 7:27.573
11:38:22.5 3 3 7:28.151
11:45:58.9 4 4 7:36.377
11:53:37.9 5 5 7:39.006
12:01:11.6 6 6 7:33.689

141 - Antonio TORREJON - VE-40




11:23:23.4 1 1 7:31.354 -
11:30:56.8 2 2 7:33.416 -
11:38:29.9 3 3 7:33.111 -
11:46:10.3 4 4 7:40.354 -
11:53:43.7 5 5 7:33.387 -
12:01:13.5 6 6 7:29.883 =
170 - Carles LARA - VE-40

11:23:18.9 1 1 7:28.097 -
11:30:49.5 2 2 7:30.649 -
11:38:30.1 3 3 7:40.543 -
11:46:14.5 4 4 7:44.399 =
11:54:02.8 5 5 7:48.291 -
12:01:52.3 6 6 7:49.526 -
208 - EMILIO VIVIAN - VE-40

11:22:54.0 1 1 -
11:30:58.5 2 2 8:04.455 =
11:39:42.2 3 3 8:43.759 -
11:47:03.4 4 4 7:21.227 -
11:54:37.9 5 5 7:34.420 -
12:02:08.4 6 6 7:30.544 -
195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:24:18.3 1 1 7:29.065 -
11:31:48.2 2 2 7:29.918 =
11:39:27.1 3 3 7:38.906 -
11:47:04.4 4 4 7:37.272 =
11:54:53.4 5 5 7:48.989 -
12:02:26.2 6 6 7:32.789 =
194 - Miquel CALM - VE-50

11:24:24.0 1 1 7:34.579 -
11:31:51.2 2 2 7:27.166 =
11:39:22.1 3 3 7:30.844 -
11:46:57.4 4 4 7:35.307 =
11:54:53.4 5 5 7:56.007 -
12:02:51.6 6 6 7:58.235 =
204 - Carles Josep NADAL - VE-50

11:24:33.0 1 1 7:43.225 -
11:32:19.3 2 2 7:46.252 =
11:40:04.3 3 3 7:45.041 -
11:47:48.4 4 4 7:44.074 =
11:55:30.6 5 5 7:42.242 -
12:03:20.0 6 6 7:49.378 =
206 - Ramon MEDINA - VE-60

11:24:34.1 1 1 7:45.149 -
11:32:20.0 2 2 7:45.927 -
11:40:09.3 3 3 7:49.299 -
11:47:48.7 4 4 7:39.411 -
11:55:37.0 5 5 7:48.285 -
12:03:29.1 6 6 7:52.115 -
173 - Oriol DACHS - JUN-1

11:23:00.2 1 1 8:07.402 -
11:31:07.5 2 2 8:07.325 -




11:39:09.9 3 gl s:02.321 R
11:47:33.6 4 4 8:23.733 -
11:55:54.0 5 6 8:20.442 -
196 - Daniel VIDAL - VE-50

11:24:49.4 1 1 7:59.237 -
11:32:34.8 2 2 7:45.439 -
11:40:21.6 3 3 7:46.817 -
11:48:17.4 4 4 7:55.722 -
11:56:12.8 5 6 7:55.461 -

199 - Vicente BLANCO - VE-50

11:24:34.8 1
11:32:25.3 2
11:40:11.8 3
11:48:14.3 4
11:56:30.6 5

1 7:44.921 -
2 7:50.479 =
3 7:46.583 -
4 8:02.418 =
6 8:16.362 -

201 - Aurelio RODRIGUEZ - VE-60

11:24:47.5
11:32:37.5
11:40:34.7
11:48:33.6
11:56:40.2

ua b W N

164 - Joan DELGADO - VE-40

1 7:57.448 -
Pl 7:49.978 -
3 7:57.217 -
4 7:58.880 -
6 8:06.605 -

11:23:45.4 1
11:31:54.7 2
11:40:09.2 3
11:48:23.6 4
11:56:51.0 5

il 7:52.44] -
2 8:09.369 -
3 8:14.441 -
4 8:14.393 -
6 8:27.433 -

226 - M2 MAYALEN NORIEGA - F-ELI

11:25:31.8 1
11:33:08.7 2
11:41:10.7 3
11:49:02.2 4
11:56:58.7 5

1 7:41.050 =
2 7:36.933 -
3 8:02.013 =
5 7:51.482 -
6 7:56.516 =

151 - Joan VILARRASA - VE-40

11:24:00.8 1
11:32:16.5 2
11:40:35.0 3
11:48:53.3 4
11:57:19.8 5

224 - Blanca VALLES - F-ELI

11:25:31.4 1
11:33:25.6 2
11:41:21.2 3
11:49:14.1 4
11:57:23.6 5

1 8:07.544 -
2 8:15.709 =
3 8:18.470 -
5 8:18.278 =
6 8:26.554 -
1 7:40.989 =
2 7:54.255 -
3 7:55.596 -
5 7:52.873 -
6 8:09.463 =

221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:25:26.5 1
11:33:25.9 2
11:41:28.2 3
11:49:35.6 4

1 7:36.245 -
2 7:59.412 =
3 8:02.338 -
5 8:07.396 =




11:57:44.0 5 6 8:08.368 -
156 - Sergio ROMERO - VE-40

11:23:54.9 1 1 8:02.004 -
11:32:05.4 2 2 8:10.437 -
11:40:31.5 3 3 8:26.095 -
11:48:57.5 4 5 8:26.040 -
11:57:52.3 5 6 8:54.832 -
153 - Xavier AMENOS - VE-40

11:23:57.9 1 1 8:04.748 -
11:32:18.7 2 2 8:20.869 -
11:40:50.5 3 3 8:31.812 -
11:49:28.0 4 5 8:37.470 -
11:58:04.7 5 6 8:36.644 -
192 - Francesc VERNET - VE-60

11:24:52.2 1 1 8:01.825 -
11:33:11.5 2 2 8:19.345 -
11:41:40.5 3 3 8:29.006 -
11:50:22.8 4 5 8:42.299 -
11:58:54.2 5 6 8:31.399 -
223 - Alba DIEZ - F-ELI

11:25:57.6 1 1 8:06.755 -
11:34:27.5 2 2 8:29.843 -
11:42:52.6 3 4 8:25.127 -
11:51:21.7 4 5 8:29.128 -
11:59:59.3 5 6 8:37.508 -
220 - Maria CASANOVA - F-ELI

11:26:21.5 1 1 8:30.680 -
11:34:34.2 2 2 8:12.756 -
11:43:03.7 3 4 8:29.488 -
11:51:38.2 4 5 8:34.452 -
12:00:12.8 5 6 8:34.611 -
202 - Jaume IBARZ - VE-60

11:25:59.0 1 9:08.615 -
11:34:48.6 2 3 8:49.554 -
11:43:50.3 3 9:01.738 -
11:52:55.9 4 5 9:05.564 -
12:02:03.9 5 6 9:07.974 -
227 - Aida VILADRICH - F-ELI

11:26:20.7 1 1 8:29.324 -
11:34:56.3 2 3 8:35.687 -
11:43:43.9 3 4 8:47.598 -
11:52:29.8 4 5 8:45.826 -
166 - Jose carlos CRUZ - VE-40

11:23:45.8 1 1 7:54.678 -
11:31:19.1 2 2 7:33.258 -
11:39:05.8 3 3 7:46.732 -
191 - Antonio MUNIZ - VE-50

11:24:16.2 1 1 7:26.486 -
11:31:38.6 2 -




11:39:34.3 3 3 7:55.648 -
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